Eugênio Giongo

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
DIREÇÃO DO FÓRUM — COMARCA DE TOLEDO

Rua Almirante Barroso, 3202 - Fórum— CEP: 85.905-010
Fone: (45) 3277-4883

Oficio n° 03/2019 DF

Senhor Presidente,

Toledo 15 de fevereiro de 2019.

.3cf 7— /0

a4;'-0  Á .
Lamara Municio' cleTcled

REF. CORREICÂO GERAL ORDINÁRIA NESTA COMARCA.

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência, para informar que,
pela Ordem de Serviço no 04/19 da Corregedoria-Geral da Justiça, será realizada a
Correição Geral Ordinária na Comarca de Toledo, nos dias 19 e 20.02.2019.

Isto posto, convido Vossa Excelência e todos os demais Vereadores,
para participarem do ato de instalação da Correição- Geral Ordinária, que acontecerá no
Tribunal do Júri da Comarca de Toledo, às 10h0Omin do dia 19.02.2019.

Reitero que os vereadores que tenham interesse em conversar com o
Desembargador Corregedor Geral da Justiça, deverão manifestar seu interesse junto à
Direção do Fórum de Toledo, para posterior agendamento pelo Senhor Corregedor
Geral, devendo deixar os respectivos telefones para eventual contato.

Ao ensejo, apresento protestos de consideração e apreço.

Juiz d Direito Di etor do Fórum.

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO Z(510
DD. Presidente da Câmara Municipal de Toledo
Rua Sarandi n° 1049
TOLEDO-PR - CEP 85900-030

r • -

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 139.2019

Considerando Oficio n° 03/2019 DF de protocolo n°342/2019 encaminho
ao Departamento Legislativo para que seja incluído na pauta, em
correspondências recebidas da 3a Reunião Ordinária do dia 18/02/2019.

Toledo, 15 de fevereiro de 2019.

Ant. nio Zoio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wwvv.toledo.pr.leq.br  camaraac-toledo.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000(W3

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N°017/2019

Toledo, 19 de fevereiro de 2019.

Protocolo n°: 342, de 15 de fevereiro de 2019;
Assunto: Correição Geral ordinária nesta Comarca;
Solicitante: Eugênio Giongo

Senhor Coordenador,

Conforme solicitado no Despacho da Presidência n° 139.2019, de 15
de fevereiro de 2019, informo que a correspondência foi incluída e lida na 3a
Sessão Ordinária, de 18 de fevereiro de 2019.

Encaminho para publicação e arquivamento.

Atenciosamente,

. Sc---c>e
DANIEL AUGUSTO BERNARD! SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.Prieq•br

	00000001
	00000002
	00000003